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Amaç
Dersin amacı çağdaş ekolojik sorunların tarihî ve entelektüel kökenleri hakkında bilgi vermek, ekoloji hareketinin yeni bir toplumsal hareket
olarak ortaya çıkış sürecini analiz etmek ve nihayet yeni bir toplumsal hareket olarak ekoloji hareketinin bizatihi bir ideoloji mi olduğu, yoksa
hâlihazırda diğer ideolojilerde mündemiç mi bulunduğu hususunda tartışmaktır.

Ders İçeriği
Dersin içeriği şu konulardan oluşmaktadır: Ekolojik sorunların fikrî sebebi olarak modernite, ekoloji hareketinin ortaya çıkışı, ekolojik
düşünce akımları olarak derin, toplumsal ve tinsel ekoloji, ekolojinin liberalizm, sosyalizm, muhafazakârlık ve feminizm gibi ideolojilerle
ilişkilendirilmesi.

Ders Kaynakları
Andrew Dobson, Green Political Thought, Routledge: London and New York, 1995.,
Tuncay Önder, Ekoloji, Toplum ve Siyaset, Ankara: Odak, 2000., Orçun İmga ve Hakan Olgun (ed.), Yeşil ve Siyaset, Ankara: Liberte, 2017.,
Kemal Görmez, Çevre Sorunları, Ankara: Nobel, 2007., Mine Kışlalıoğlu ve Fikret Berkes, Çevre ve Ekoloji, Remzi: İstanbul, 2010.

Hafta Konu

1 Ders ve dersin içeriği hakkında genel bilgi,
2 İnsan-tabiat ilişkilerinin tarihi,
3 Bilimsel devrim, aydınlanma ve modernite,
4 Çağdaş ekolojik sorunlar,
5 Batı dünyasında ekolojik düşüncenin doğuşu,
6 Ekolojik düşünce akımları,
7 Ayrı bir ideoloji olarak ekolojizm,
8 Ara sınavlar,
9 Derin ekoloji, tinsel ekoloji ve sosyal ekoloji,
10 Siyasal ideolojiler ve ekoloji
11 Ekolojik meseleler karşısında Liberalizm ve Muhafazakârlık,
12 Ekolojik meseleler karşısında Faşizm ve Sosyalizm,
13 Ekolojik meseleler karşısında Anarşizm ve Feminizm,
14 Hayvan hakları etiği.

Program Çıktıları
1 Kamu yönetimi alanında temel kavramsal bilgilere, teori ve uygulama ilişkisini kavrayacak yeterliliğe sahiptir.
2 Alanıyla ilgili disiplinler arası etkileşime hakimdir.
3 Kamu yönetimi alanında neden - sonuç ilişkisine dair temel bilgilere sahiptir.

4 Alanının gerektirdiği araştırmaları yaparken hangi yöntemlerin izleneceği bilgisine sahip ve bu yöntemleri uygulayarak kamu yönetimi alanının gerektirdiği ileri düzey
verileri işleyerek bilgi elde edebilmek için gerekli kuramsal ve uygulama bilgilerine sahiptir.

5 Kamu yönetimi alanıyla ilgili kuramsal bilgileri analiz edip, uygulamalardan elde ettiği sonuçları yorumlayabilme yeteneğine sahiptir.
6 Uygulamalardan elde ettiği sonuçları akademik kurallar çerçevesinde rapor haline getirerek aktarabilme becerilerine sahiptir.
7 Kamu yönetimi alanıyla ilgili çalışmaları sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme becerilerine sahiptir.
8 Kamu yönetimi alanıyla ilgili sorunsalları tespit ederek alanına uygun yöntemler kullanarak çözüm yollara üretebilme becerilerine sahiptir.
9 Alanıyla ilgili konularda bireysel veya grup halinde özgün çalışmalar ortaya koyabilme yeteneğine sahiptir.

10 Alanıyla ilgili çalışmalarda ortaya çıkan problemlerin çözüm aşamasında hem bireysel hem de grup içerisinde üzerine düşen sorumluluğu alabilme ve liderlik
yapabilme özelliğine sahiptir.

11 Alanında edindiği uzmanlık düzeyindeki bilgiyi eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme ve sorgulama bilincine sahiptir.

12 Alanıyla ilgili ulusal ve uluslararası yayınları takip eder ve alanında özümsediği kuramsal ve uygulama bilgi ve becerilerini ulusal ve uluslararası çalışmalarda
kullanabilir.

13 Alanıyla ilgili bilgi ve becerileri yazılı ve sözlü olarak aktarabilme yeteneğine sahiptir.
14 Alanıyla ilgili çözüm önerilerini bilimsel verilerle destekleyerek yetkin olanlarla paylaşabilme yeteneğine sahiptir.
15 Alanla ilgili bilgi ve birikimlerin oluşturulması sürecinde toplumsal, kültürel, bilimsel ve etik değerlere uygun hareket eder.
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Ekolojinin ve ekolojik sorunların mevcut ideolojilerle nasıl ilişkilendirildiğini analiz
eder, - - - - - - - - - - - - - - -

Çağdaş ekolojik sorunları ve ekoloji hareketinin ortaya çıkışını analiz eder, - - - - - - - - - - - - - - -
Ekolojizmin ayrı bir ideoloji olarak da değerlendirildiğini öğrenir, - - - - - - - - - - - - - - -
Ekolojik sorunların kökenlerini kavrar ve ekoloji ile çevre arasındaki ayrımın
farkına varır, - - - - - - - - - - - - - - -

Hayvan hakları felsefesini kavrar. - - - - - - - - - - - - - - -



https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/410078
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